Администрация муниципального образования ^1рН «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» (ОДДО юконса администрация

тшоктом

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J1....A^...^.. 2023 , П, .Ш.
г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменения в I
распоряжение администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

23.03.2022 № 72 «Об утверждении

комплексного плана действий по

реализации муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Развитие экономики»

на 2022 финансовыйгод»

В целях приведения в соответствие с муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Воркута», утверждённой постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 29.12.2020 № 1613: «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа

«Воркута» «Развитие экономики», статьи 52 Устава муниципального образования городского

округа «Воркута»

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 23.03.2022 № 72 «Об утверждении комплексного плана действий по реализации

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие

экономики» на 2022 финансовый год» следующее изменение: приложение к вышеуказанному

распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

А.А. Камкина.

Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации

городского округа «Воркута» V ' Я.А. Шапошников